

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data depunerii ofertei : 08.08.2020

Procedura de achizitie nr.: ocds-b3wdp1-MD-1595248138171

Anuntul de participare nr.: ocds-b3wdp1-MD-1595248138171 din 21.07.20

Către: **Primaria orasului Cimislia**

Intreprinderea Individuala Negru Victor declară că:

- a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de licitație.
- b) Intreprinderea individuala Negru Victor se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele bunuri – Pine de griu, piine de secara, chifle cu magiun, faina de griu, tarite
- c) Suma totala al ofertei fara TVA constituie 56771,60 lei, inclusiv
Piine din faina de griu 6920 buc la pretul de 3,50 lei/buc – suma totala fara TVA 24220 lei
Piine din faina de secara 4100 buc la pretul de 4,10 lei/buc – suma totala fara TVA 16810 lei
Chifle (60 gr) 11510 buc la pretul de 1,16 lei /buc – suma totala fara TVA 13351,60 lei
Tarite 145 kg la pretul de 2,00 lei/kg - suma totala fara TVA 290 lei
Faina de griu calitate superioara 420 kg la pretul de 5,00 lei/kg – suma fara TVA 2100 lei

Suma totala a ofertei cu TVA constituie 61600,13 lei.

d) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA5.2., va rămîne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade;

e) În cazul acceptării prezentei oferte, **II Negru Victor** se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art.74l din Legea nr.131 din 03.07.2015 privind achizitiile publice

g) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: Negru Victor

Nume Victor Negru -- administrator

Intreprinderea Individuala Negru Victor, or.Cimislia, str.M.Frunze 8

08 august 2020

